

BALANCES

ACTIVO	30-05-22	31-12-21
ACTIVO NO CORRIENTE	8.035,17	11.114,08
Inmovilizado intangible	0,00	0,00
Aplicaciones Informáticas	0,00	0,00
Inmovilizado material	8.035,17	11.114,08
Resto del Inmovilizado material	8.035,17	11.114,08
ACTIVO CORRIENTE	344.638.796,29	340.355.256,74
Existencias	327.655.649,21	334.289.538,87
Existencias	326.947.681,72	333.373.347,81
Anticipos	707.967,49	916.191,06
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	2.707.094,34	2.509.796,51
Clientes por ventas y prestaciones de servicios	2.275.531,41	1.813.522,15
Otros deudores	431.562,93	696.274,36
Periodificaciones a corto plazo	316.079,00	16.335,64
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	13.959.973,74	3.539.585,72
TOTAL ACTIVO	344.646.831,46	340.366.370,82
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	30-05-22	31-12-21
PATRIMONIO NETO	-43.811.064,04	-43.811.064,04
Fondos propios	-43.811.064,04	-43.811.064,04
Capital / Patrimonio / Fondo social	600.000,00	600.000,00
Resultado de ejercicios anteriores	-44.411.064,04	-44.411.064,04
Resultado de ejercicio	0,00	0,00
PASIVO NO CORRIENTE	376.257.921,07	369.524.736,13
Deudas a largo plazo	46.248,12	45.778,84
Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00
Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	237.568.094,41	237.568.094,41
Periodificaciones a largo plazo	138.643.578,54	131.910.862,88
PASIVO CORRIENTE	12.199.974,43	14.652.698,73
Deudas a corto plazo	369,91	466.386,20
Deudas con entidades de crédito	369,91	66,20
Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	12.199.604,52	14.186.312,53
Proveedores	3.473.517,14	5.632.721,38
Otros acreedores	8.726.087,38	8.553.591,15
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	344.646.831,46	340.366.370,82

CUENTAS DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

OPERACIONES CONTINUADAS	30-05-22	31-12-21
Importe neto de la cifra de negocios	20.574.596,18	20.920.505,59
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	6.124.324,12	8.821.848,42
Aprovisionamientos	-6.939.524,16	-14.781.007,35
Trabajos realizados por otras empresas	-6.939.524,16	-14.781.007,35
Gastos de personal	-458.522,70	-1.141.445,13
Sueldos, salarios y asimilados	-392.565,52	-951.780,82
Cargas sociales	-65.957,18	-189.664,31
Otros gastos de explotación	-346.361,45	-808.694,58
Servicios exteriores	-196.980,87	-437.309,36
Tributos	-149.380,58	-371.385,22
Amortización de inmovilizado	-3.078,91	-11.076,95
Amortización del inmovilizado intangible	0,00	-420,00
Amortización del inmovilizado material	-3.078,91	-10.656,95
Otros resultados	373.832,92	0,00
Ingresos excepcionales	373.832,92	0,00
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	19.325.266,00	13.000.130,00
Ingresos financieros	0,00	0,00
De valores negociables y otros instrumentos financieros	0,00	0,00
Gastos financieros	0,00	0,00
Por deudas con terceros	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	0,00	0,00
Impuestos sobre beneficios	0,00	0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	0,00